
UCHWAŁA NR 111/529/21 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania końcowego Towarzystwa Przyjaciół 9 Pułku 

Strzelców Konnych w Grajewie dotyczącego zadania publicznego pn. „Wielki test wiedzy               

o historii Grajewa”  

 

 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Stwierdza się, że Towarzystwo Przyjaciół 9 Pułku Strzelców Konnych, Szymany 66,                   

19-200 Grajewo  nie zrealizowało w 2020 r. zadania publicznego pn. „Wielki test wiedzy                

o historii Grajewa” z przyczyn ujętych w sprawozdaniu. 

2. Stwierdza się, że kwota dotacji celowej w wysokości 3 000,00 zł (słownie złotych: trzy 

tysiące 00/100) z budżetu powiatu grajewskiego, udzielona w roku 2020 Towarzystwu 

Przyjaciół 9 Pułku Strzelców Konnych z przeznaczeniem   na sfinansowanie w.w. zadania 

publicznego nie została zrealizowana. Niewykorzystana kwota dotacji została zwrócona              

w całości zgodnie z zawartą umową. 

3. Zatwierdza się sprawozdanie końcowe przedstawione przez Towarzystwo Przyjaciół                      

9 Pułku Strzelców Konnych, Szymany 66, 19-200 Grajewo dotyczące zadania publicznego   

pn. „Wielki test wiedzy  o historii Grajewa” 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                 Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński    ..................                   Waldemar Remfeld     …................ 

 

Sławomir Jan Ginel   .................. 

 

Maria Gwiazdowska  ................. 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek   ………..… 
 


